
Kaupunginhallitus § 174 06.05.2013

Länsi-Uudenmaan matkailustrategia 2013-2016

239/14.02/2013

KHAL  § 174

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti
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 Asiantuntijana kokouksessa: kehittämispäällikkö Satu Sarin

 Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut tavoitteen koko Suomel-
le, että matkailutulo, joka oli 11 miljardia euroa vuonna 2007, kas-
vaa 20,7 miljardiin euroon vuoteen 2020 mennessä. Länsi-Uu-
denmaan matkailutulo vuonna 2007 oli 193,7 miljoonaa euroa ja
tavoite on kaksinkertaistaa tulo eli 400 miljoonaan euroon.

 Länsi-Uudenmaan ensimmäisen matkailustrategian valmistelussa
ovat olleet mukana Han gon, Lohjan, Raaseporin, Siuntion, Kirk-
konummen, Karkkilan ja Inkoon kunnat. Strategiatyö on kestänyt
kokonaisuutena n. 1,5 vuotta ja työn sisällön laatimiseen on osal-
listunut kaikkiaan satoja henkilöitä. Strategiatyö käsittää useita
Länsi-Uudenmaan matkai lutyöryhmän kokouksia, tehtyjä selvityk-
siä ja kyselyjä, kaksi isoa strategiatyöpajaa sekä strategiaydin-
ryhmän kokoontumisia kuusi kertaa. Nyt syntynyt matkailustrate-
gia on konkreettinen näyte alu een yhteisestä tahtotilasta kehittää
matkailusta alueen kehitystä ja kasvua vauhdittava toimiala.

 Länsi-Uudenmaan matkailustrategiaprosessissa oli vahva yrittäjä-
vetoisuus. Strategiaydin ryhmän puheenjohtajana toimi Kylpyläho-
telli Päiväkummun johta ja Tero Eskola ja jäseninä oli kahdeksan
yrityksen edustajaa, kol me kuntaedustajaa ja kaksi Novagon
edustajaa. Strategian val mistelu oli hyvin avointa ja kaikki valmis-
telun aikana tehdyt mate riaalit ovat olleet nähtävinä ja kommen-
toitavina länsi.fi nettisivuil la. Strategian loppuvaiheessa komment-
teja on pyydetty myös kai kilta Uudenmaan alueen kuntien ja vi-
ranomaisten matkailuvas taavilta.

 Strategiaa varten tehdyt kyselyt alueen yrityksille, yritysten asiak-
kaille sekä Matkamessujen Länsi-Uudenmaan osaston asiakkaille
tuovat sisällöllisesti vahvaa tietoa asiakkailta ja yrityksiltä alueem-
me matkailun tämänhetki sestä tilasta ja palvelujen tarpeesta.
Strategia pyrkii olemaan konkreettinen ja sellainen, että mahdolli-
simman moni sen voisi al lekirjoittaa. Matkailustrategia noudattaa
Lohjan, Raaseporin ja Hangon strategisia linjauksia. Strategian
toteuttamista tullaan seuraamaan vuosittain asetetuilla mittareilla
huomioiden työllisyys ja matkailun ympärivuotisuus. Strategiatyö
jatkuu tämän jälkeen erikseen asetettavien työryhmien johdolla.
Kehittämistoimenpitei den rahoituksesta päätetään erikseen.



 Kaupunginhallitukselle esitetään, että tämä Länsi-Uudenmaan
matkailustrategia ta voit tei neen ja visioineen saa poliittisen hyväk-
synnän ja strategia työn to teuttaminen voidaan aloittaa.

 Taloudelliset vaikutukset
 - Strategia ei sisällä taloudellisia sitoumuksia.

 Esityslistan liite
 - Länsi-Uudenmaan matkailustrategia 2013 - 2016 (2020)

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus hyväksyy Länsi-Uudenmaan mat kai lu stra te-
gian linjaukset liitteen mukaisena. Matkailustrate gian stra te gis ten
ta voitteiden toteuttaminen aloitetaan yhdessä Län si-Uu den maan
kuntien ja yritysten kanssa.

Käsittely: Kehittämispäällikkö Satu Sarin saapui kokoukseen asian kä sit-
telyn ai kana klo 18.03.

 Jukka Punamäki Culminatum Innovation Oy Ltd:stä selosti asiaa
kokouksessa.

 Jukka Punamäki Culminatum Innovation Oy Ltd:stä poistui ko-
kouksesta asian käsittelyn aikana klo 18.26.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liite nro 19
 - Länsi-Uudenmaan matkailustrategia 2013 - 2016 (2020)

Täytäntöönpano: Hangon kaupunki, Lohjan kaupunki, Raaseporin kaupunki, Siun-
tion kunta, Kirkkonummen kunta, Inkoon kunta, Novago Yrityske-
hitys Oy


